Bu müessese de bilhassa Robert Koch Enstitüsünde öğrendiklerini uygulama
imkanı bulmuştur (4).
7 Süleyman Numan Paşa (1868-1925), Gülhane Seririyat-ı Dahiliye Muallimi, Sıhhiye Dairesi Reisi ve Ordu-yi Hümayun Sıhhiye Müfettişi. Detaylı bilgi için bkz. (15).
8 “Emraz-ı Sariye ve İstilaiye Nizamnamesi (1330/1914), Tifo Aşısının Lüzum Görülecek Mahallerde Tatbikinin Mecburi Olması Hakkında Kararname (1330/1914)
ve Kastamonu Vilayet ve Bolu Sancağı Frengi Mücadele Teşkilat-ı Sıhhiyesi Hakkındaki Nizamname (1331/1915)” Reşat Rıza’nın öncülüğünde hazırlanan bazı
nizamnamelerdir (4,9).
9 Bezm-i Âlem Gureba-yı Müslimin Hastanesi 12 Mart 1847’de Sultan Abdülmecid’in annesi Bezm-i Âlem Valide Sultan tarafından kurulan bir vakıf hastanesidir
(16).